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Doktorlar Osuuskunta 
Mehmet Fatih Daban 
 
  

TARJOUS  
27.12.2023 

Viite: Mehmet Fatih Dabanin lähettämä tarjouspyyntö sähköpostilla 27.12.2023. Tämän tarjouksen 

aktivoituminen edellyttää jokaisen koulutukseen osallistujan erillistä ilmoittautumista sekä sitoutumista 

kielikoulutuskokonaisuuteen erillisellä sopimuksella. Tällä tarjouksella sovitaan yhteisistä hintaan ja 

sisältöön liittyvistä asioista.  

Suomen kielen verkko-opetusta 0-A2.1  

Kiitämme tarjouspyynnöstä ja tarjoamme teille 

Ajankohta Alustavasti sovittu, että koulutus toteutetaan maaliskuu 
 

• Koulutuksen 1.jaksolla 4.3.2024 – 24.5.2024 opiskellaan suomen kielen tason 
0-A1.3 asioita. Opetusta on maanantaisin ja keskiviikkoisin kello 19-20.30. 
Kesto 12 viikkoa verkko-opetusta + 1 viikko arviointia. Välissä ennen 
jatkokurssia pidetään  1-2 kahden viikon tauko.  

• Koulutuksen 2.jaksolla 10.6.2024 – 30.9.2024 opiskellaan suomen kielen 
tason A1.3 – A2.1 asioita. Opetusta on maanantaisin ja keskiviikkoisin kello 19 
– 20.30. Kesto 12 viikkoa verkko-opetusta + 1 viikko arviointia. 

Kesto Kaikki opiskelijat etenevät koulutuksessa yhtenä ryhmänä alusta loppuun asti. 
Koulutuksen kokonaiskesto on yhteensä 13 + 13 viikkoa ajanjaksolla 4.3.2024 – 
30.9.2024. Koulutuksen tarkempi aikataulu ja opetusviikot sovitaan yhteistyössä 
kouluttajan kanssa, huomioiden opettajan kesälomaviikot heinäkuussa, jolloin 
opetuksessa on tauko. 

Paikka TEAMS-tapaamisina sekä opiskeluna Keudan Moodle-verkko-oppimisalustalla. 
Välineet ja menetelmät tarkentuvat koulutuksen aloitukseen mennessä.  

Osallistujat Tarjous on tehty 25 henkilön ryhmän mukaan.  

Sisältö YHDEN 13 VIIKON KOULUTUKSEN RAKENNE JA SISÄLTÖ (A+B+C): 
 
A. Verkko-opetusta 90 minuuttia kahtena arki-iltana 12 viikon ajan. Opetus tapahtuu 
verkon välityksellä (teams tai vastaava). 
 
B. Ohjausta sekä opiskelijan etenemisen seurannan tehtävien korjausten ja 
palautteen muodossa. Tähän on resursoitu 15 minuuttia/opiskelija/viikko. 
 
C. Suullisen taidon koe. Tämä sisältää yhden 15 minuutin ryhmätapaamisen jokaiselle 
5 hengen ryhmälle, jonka yhteydessä koe toteutetaan. 
 
Koulutus sisältää 52 verkko-opetuksen lisäksi 104 tuntia itseopiskelua. Näiden lisäksi 
koulutuksen kokonaismäärä sisältää arvioinnista ja seurannasta kertyvät tuntimäärät. 
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Opiskelija-
kohtainen hinta 
yhteensä 

Veroton summa (Alv 0 %) 1305,69 

Alv 24% 313,20 

Yhteensä 1619,06 
 

Hintaerittely Poikkeuksellisesti hinta on annettu opiskelijakohtaisesti – ei yhteensä 25 opiskelijan 
yhteishintana. Opiskelijakohtainen hinta on jaettavissa maksimissaan 4 eri 
maksuerään, joista ensimmäinen osa maksetaan koulutukseen ilmoittautumisen 
yhteydessä, toinen koulutuksen 1.jakson puolessa välissä, kolmas ennen 2.jakson 
alkua ja neljäs 2.jakson puolessa välissä. 

Maksuehdot Ensimmäisessä erässä maksu tapahtuu ilmoittautumisen yhteydessä 
luottokorttimaksulla. Toisen erän maksu tapahtuu samalla tavoin kun opiskelija 
ilmoittautuu seuraavaan opintojaksoon/osaan. 

Peruutusehto Opiskelija sitoutuu erillisellä sopimuksella koko koulutuksen toteutukseen ja 
opiskelijakohtaiseen kustannukseen. Ensimmäisen osan osalta peruutus ei ole 
mahdollista ilmoittautumisen/maksun toteutumisen jälkeen. Toiseen osaan 
perumisesta tulee neuvotella erikseen koulutuksen järjestäjän kanssa.  

Tarjous voimassa 27.1.2024.  

Lisätietoja Koulutuksen järjestäjä ei vastaa siitä, suoriutuuko opiskelija koulutuksen jälkeen 
suomen kieltä vaadittavista A2.1-tasoisista kielen puhumisen, ymmärtämisen ja 
kirjoittamisen tilanteista. Koulutuksessa olevat opettajat ovat ammattitaitoisia ja 
kokeneita S2-kielen opettajia. 

  

 Vastaamme mielellämme tarjousta koskeviin kysymyksiin. 
 
Yhteistyöterveisin, 
 
Kallunki Heikki 
Toimitusjohtaja Keuda Koulutuspalvelut Oy 
Email: heikki.kallunki@keuda.fi 

 

mailto:heikki.kallunki@keuda.fi

